

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2022/242
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2022/750
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/1241
Číslo dodatku č. 3 objednatele: S/SÚSJMK/2023/90
Číslo dodatku č. 4 objednatele: S/SÚSJMK/2023/471

Číslo smlouvy zhotovitele: 21338-001
Číslo dodatku č. 1 zhotovitele: 21338-001-001
Číslo dodatku č. 2 zhotovitele: 21338-001-002
Číslo dodatku č. 3 zhotovitele: 21338-001-003
Číslo dodatku č. 3 zhotovitele: 21338-001-004

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

II/394 TETČICE PRŮTAH 1. STAVBA

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

IČO: 709 32 581
sp. zn. Pr. 287

a

ZHOTOVITEL

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně
zastoupený [REDACTED]

IČO: 253 22 257
sp. zn. B 2211

ve věci předmětného zadávacího řízení

I.

Objednatel a zhotovitel se v souladu s XVI. odst. 7. smlouvy o dílo ze dne 22. 4. 2022 ve znění dodatku č. 1 ze dne 13. 10. 2022, dodatku č. 2 ze dne 14. 12. 2022 a dodatku č. 3 ze dne 28. 02. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 4.

Zdůvodnění:

- V souladu s diagnostikou a zadávací dokumentací byla provedena SZZ na sanované vrstvě o mocnosti 0,4 m. Výsledek této zkoušky byl nevyhovující. Zhotovitel tedy připravil zkušební úseky v tloušťce 0,6 m a 0,8 m. Na těchto úsecích byly provedeny SZZ s vyhovujícím výsledkem. Výsledek SZZ na tloušťce sanace 0,4 m byl nevyhovující a bylo tedy rozhodnuto o celoplošné sanaci v tloušťce 0,6 m. Tyká se to úseku ve staničení 0,160 - 0,381. Z důvodu vztlínání vody byla doplněna drenáž na levé straně silnice (u chodníku) ve staničení 0,270 - 0,320.
- Z důvodu zpevnění svahových kuželů násypového tělesa na úrovni stávajícího terénu a úprava pracovní spáry.
- Z důvodu kolize stavby "Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa" došlo ke zkrácení úseku rekonstrukce silnice II/394 o 6 m. Dochází ke směrovým posunům kolejí a buduje se nový chodník ve vazbě nových nástupišť. Zbývající úsek bude zrealizován v rámci stavby "Elektrizace trati vč. PEÚ Brno - Zastávka u Brna, 2. etapa".
- Z důvodu kolize a dodržení podmínek správců inženýrských sítí nebylo možné provést drenáž v úseku 0,360 - 0,400 km. Jedná se o sítě - plynovod VTL (ve správě NET4GAS, s.r.o.), produktovod (ve správě ČEPRO, a.s.), ropovod (ve správě MERO ČR, a.s.), dálkový optický kabel (ve správě MERO ČR, a.s.), optický kabel (ve správě UPC Česká republika, s.r.o.). Úprava pracovní spáry
- Z důvodu výškových rozdílů svahování násypu komunikace a zásypu Bobravy. Úprava pracovní spáry.
- Z důvodu stanovení dopravních opatření: Opatření obecné povahy S-JMK 58082/2022/OD/To, Rozhodnutí MR-S 18688/22-ODO HORIZ/4, Veřejná vyhláška MR-S 18187/22-ODO HORIZ/5, Veřejná vyhláška MR-S 36072/22-ODO HORIZ/3, Rozhodnutí MR-S 38023/22-ODO HORIZ/3, Opatření obecné povahy S-JMK 116268/2022/OD/To, Rozhodnutí MR-S 4021/23-ODO LIB/6, Veřejná vyhláška OSČ/SH-MI-2013/2023-2, Opatření obecné povahy S-JMK 11885/2023/OD/To, Veřejná vyhláška MR-S 3420/23-ODO LIB/4.

- Z důvodu jiného průběhu kabelů NN než předpokládala PD došlo ke změně délky přeložky NN.
- Z důvodu velkého souběhu inženýrských sítí v navrženém místě HV3 byla posunuta ve směru potrubí.
- Stavební objekt nebyl realizován. Při realizaci stavby "Prodloužení kanalizačního řádu Tetčice" soukromého investora došlo ke kolizi nového kanalizačního řádu s odkalením vodojemu. Z tohoto důvodu bylo odkalení vodojemu napojeno na tento nově budovaný řád.
- Z důvodu zpevnění výškových stupňů a svahů toku byl kámen uložen do betonu místo šterkového podsypu.
- Z důvodu dostatečného krytí kabelu nebylo nutno jej překládat (ukládat hlouběji).
- Úprava počtu DZ dle stanovení trvalého dopravního značení. Úprava pracovní spáry dle etapizace výstavby.
- Úpravy výměr dle zaměření skutečného provedení.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně čl. VII. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

VII. CENA DÍLA

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH

60.733.711,21 Kč

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 4, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 4 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 4 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 je příloha č. 1 – Vyčíslené vícepráce a méněpráce.

V Brně, dne

Digitálně podepsal
Datum: 2023.05.26
12:57:35 +02'00'

IMOS Brno, a.s.

V Brně, dne

Bc. Roman Hanák



Digitální podpis:
26.05.2023
13:40

Bc. Roman Hanák

ředitel

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

PŘÍLOHA Č. 1 VYČÍSLENÉ VÍCEPRÁCEA MÉNĚPRÁCE

REKAPITULACE TDK č.4

Projekt: II/394 Tetčice průtah, I.stavba

Č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012859

I. Rekapitulace stavby - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 001	Příprava území	429 698,42									429 698,42
SO 002.1	Demolice mostu ev.č. 394-001	2 236 742,25									2 236 742,25
SO 002.2	Demolice lávky pro pěší	529 379,07									529 379,07
SO 101	Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ	12 726 899,33			329 061,67	- 977 107,39			600 182,44	- 306 224,87	12 372 811,18
SO 101.2	Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,032 - 0,070	1 202 389,21			77 350,80						1 279 740,01
SO 102	Úprava křižovatky km 0,097	2 439 483,10							4 431,83	- 16 470,50	2 427 444,43
SO 103	Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26	17 136 370,81							2 032,95	- 67 979,13	17 070 424,63
SO 104	Úprava napojení ul. Mlýnské	1 055 816,25							34 795,65	- 4 180,43	1 086 431,47
SO 112.1	Objízdné trasy	182 456,00							312 736,58	- 21 568,36	473 624,22
SO 112.2	Provizorní komunikace	1 452 309,03	266 429,61	- 314 251,80							1 404 486,84
SO 207	Most ev.č. 394-001A	4 237 345,73									4 237 345,73
SO 303	Úpravy vodovodů	375 212,61					336 701,83	- 24 452,00			687 462,44
SO 404	Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu	172 205,96								- 52 840,36	119 365,60
SO 701	Přeložka oplocení	44 937,81									44 937,81
SO 801	Sadové úpravy	690 042,99									690 042,99
SO 803	Rekultivace ul. Mlýnské	238 276,57									238 276,57
I. Objekty SÚS JMK - způsobilé náklady		45 149 565,14	266 429,61	-314 251,80	406 412,47	-977 107,39	336 701,83	-24 452,00	954 179,45	-469 263,65	45 328 213,66

I. Společně zajišťované objekty SÚS JMK a obce Tetčice ZN		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 301.01	Odvodnění vozovky - stoka A (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	904 914,01									904 914,01
SO 301.02	Odvodnění vozovky - stoka A1 + HV2 (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	108 311,89									108 311,89
SO 301.03	Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3 (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	333 673,80								- 13 712,72	319 961,08
SO 301.05	Odvodnění vozovky - stoka C + HV4 (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	94 621,20									94 621,20
SO 301.06	Odvodnění vozovky - stoka D + HV5 (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	116 370,31									116 370,31
SO 301.07	Odvodnění vozovky - stoka E + HV6 (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	123 417,69									123 417,69
SO 301.08	Odvodnění vozovky - kanalizační šachty (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	315 738,23									315 738,23
SO 301.09	Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	192 531,11								- 192 531,11	0,00
SO 301.10	Odvodnění vozovky - UV 1,2,3,4 uliční vpusti včetně přípojek (zde 100% - podíl SÚS JMK 80%, podíl obce 20%)	180 286,94									180 286,94

I. Společně zajišťované objekty SÚS JMK a obce Tetčice ZN	2 369 865,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-206 243,83	2 163 621,35
---	--------------	------	------	------	------	------	------	-------------	--------------

I. Ost.nákla vedl.náklady - způsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
OSTATNÍ NÁKLADY	1 264 570,00										1 264 570,00
I. Ost.nákla vedl.náklady - způsobilé náklady celkem	1 264 570,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 264 570,00

Rekapitulace	Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
I. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - způsobilé náklady	48 784 000,32	266 429,61	-314 251,80	406 412,47	-977 107,39	336 701,83	-24 452,00	954 179,45	-675 507,48	48 756 405,01

II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
Objekt	Popis		VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
SO 020	Příprava území (přeložka Bobravy)	1 157 404,14									1 157 404,14
SO 101.1	Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,000 - 0,032	581 438,53							908,05		582 346,58
SO 112.3	Provizorní komunikace ul. Mlýnská	350 665,18									350 665,18
SO 112.4	Provizorní komunikace Bobrava	964 604,06									964 604,06
SO 112.5	Provizorní komunikace ul. Křiby	112 871,26									112 871,26
SO 114	Napojení účelových komunikací	44 872,27								- 3 280,83	41 591,44
SO 320	Přeložka Bobravy	6 584 688,45							481 685,13	- 184 208,85	6 882 164,73
SO 421	Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)	49 700,22								- 28 141,20	21 559,02
SO 720	Oplocení (přeložka Bobravy)	447 878,69									447 878,69
SO 801.1	Sadové úpravy	61 956,70									61 956,70
SO 802	Sadové úpravy (přeložka Bobravy)	90 420,40									90 420,40
II. Rekapitulace stavby - nezpůsobilé náklady celkem		10 446 499,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	482 593,18	-215 630,88	10 713 462,20

II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
Popis			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
OSTATNÍ NÁKLADY		108 900,00									108 900,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY		1 154 944,00									1 154 944,00
II. Ost.nákl.a vedl.nákl.díla - nezpůsobilé náklady SÚS JMK		1 263 844,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 263 844,00

II. Rekapitulace		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
II. Objekty SÚS JMK, ostatní a vedlejší náklady celkem - nezpůsobilé náklady			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
		11 710 343,90	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	482 593,18	-215 630,88	11 977 306,20

I. + II. Rekapitulace SÚS		Nabídkový rozpočet bez DPH	TDK 1		TDK 2		TDK 3		TDK 4		Nový rozpočet bez DPH
FINANČNÍ NÁKLADY SÚS CELKEM			VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	VCP	MNP	
		60 494 344,22	266 429,61	-314 251,80	406 412,47	-977 107,39	336 701,83	-24 452,00	1 436 772,63	-891 138,36	60 733 711,21

Za objednatele:



Za zhotovitele:



SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 05 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ**Rozpočet:** vícepráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 559 314,72 Kč**Cena celková:** 559 314,72 Kč**DPH:** 117 456,09 Kč**Cena s daní:** 676 770,81 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 559 314,72 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 05	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet:	vícepráce	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	847,600	255,00	216 138,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
0	Všeobecné konstrukce a práce						
							216 138,00
1	Zemní práce						
22	123738	B	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	423,800	244,40	103 576,72
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
1	Zemní práce						
							103 576,72
2	Základy						
31	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	50,000	342,10	17 105,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
32	21452		SANAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	423,800	525,00	222 495,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
2	Základy						
							239 600,00
Celkem:							559 314,72

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 06 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ**Rozpočet:** vícepráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 40 867,72 Kč**Cena celková:** 40 867,72 Kč**DPH:** 8 582,22 Kč**Cena s daní:** 49 449,94 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 40 867,72 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 06	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet:	vícepráce	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
34	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	4,890	5 754,90	28 141,46
	Cenová soustava: OTSKP6_9 -						
4	Vodorovné konstrukce						28 141,46
999	Nové položky						
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	93,900	93,76	8 804,06
	93,90=93,900 [A]						
	Cenová soustava: -						
33	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	93,900	41,77	3 922,20
	93,90=93,900 [A]						
	Cenová soustava: -						
999	Nové položky						12 726,26
Celkem:							40 867,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4

Objekt: změna č. 07 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Rozpočet: méněpráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -306 224,88 Kč

Cena celková: -306 224,88 Kč

DPH: -64 307,22 Kč

Cena s daní: -370 532,10 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -306 224,88 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 07 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet: méněpráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
18	113328		ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: -	M3	-16,793	337,30	-5 664,28
55	113764		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE Cenová soustava: OTSKP6_9 -	M	-20,000	148,00	-2 960,00
21	123738	A	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I ODVOZ DO 20KM Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-10,000	244,40	-2 444,00
26	18110	B	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M2	-42,000	11,20	-470,40
1	Zemní práce						-11 538,68
2	Základy						
49	272314		ZÁKLADY Z PROST BETONU DO C25/30 (B30) Cenová soustava: OTSKP6_9 -	M3	-3,360	4 731,30	-15 897,17
57	27231A	B	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25 Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-8,000	4 668,90	-37 351,20
2	Základy						-53 248,37
5	Komunikace						
29	56330	A	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	M3	-9,240	687,10	-6 348,80



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 07 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet: méněpráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
48	56330	B	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	-6,300	687,10	-4 328,73
			Cenová soustava: -				
6	567534		VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM	M2	-42,000	251,00	-10 542,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
22	572213	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-42,000	13,10	-550,20
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
24	572213	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-42,000	12,10	-508,20
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
31	572213	C	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-42,000	12,10	-508,20
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
35	57472		VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z TEXTILIE	M2	-42,000	50,30	-2 112,60
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
34	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	-42,000	223,00	-9 366,00
			Cenová soustava: -				
33	574C56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 60MM	M2	-42,000	286,00	-12 012,00
			Cenová soustava: -				
32	574E46		ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	-42,000	267,10	-11 218,20
			Cenová soustava: -				
5	Komunikace						-57 494,93



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 07 SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet: méněpráce SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8		Potrubí					
12	89921		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	-10,000	2 064,50	-20 645,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
13	89923		VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	-15,000	1 618,60	-24 279,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
8		Potrubí					-44 924,00

9		Ostatní konstrukce a práce					
36	914121		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TRŘ 1 - DODÁVKA A MONT	KUS	-3,000	1 177,20	-3 531,60
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
37	914911		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ	KUS	-1,000	2 116,90	-2 116,90
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
58	91723		OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ	M	-20,000	313,40	-6 268,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
56	931324		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2	M	-10,000	182,00	-1 820,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
59	935152		ŠTĚRBIN ŽLABY Z BET DÍLCŮ ŠÍŘ 500MM VÝŠ 700MM PRŮTOK 1006CM2	M	-10,000	4 520,00	-45 200,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
40	935212		PŘÍKOP ŽLABY Z BETON TVÁR ŠÍŘ DO 600MM DO BET TL 100MM	M	-56,000	532,90	-29 842,40

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 07	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ
Rozpočet:	méněpráce	SO 101 Rekonstrukce silnice II/394 - staničení km 0,070 - KÚ

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
54	966158		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	-8,000	3 140,00	-25 120,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
53	96657		ODSTRANĚNÍ ŽLABŮ Z DÍLCŮ (VČET ŠTĚRBINOVÝCH) ŠÍŘKY 500MM	M	-10,000	2 512,00	-25 120,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
9			Ostatní konstrukce a práce				-139 018,90

Celkem: -306 224,88

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 08 SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26**Rozpočet:** méněpráce SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -67 979,13 Kč**Cena celková:** -67 979,13 Kč**DPH:** -14 275,62 Kč**Cena s daní:** -82 254,75 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -67 979,13 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 08 SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26
Rozpočet: méněpráce SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
3	014102	A	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	-64,850	255,00	-16 536,75
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
0	Všeobecné konstrukce a práce						-16 536,75
1	Zemní práce						
29	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-20,000	352,50	-7 050,00
	Cenová soustava: -						
30	17481		ZÁSYB JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-20,000	734,90	-14 698,00
	Cenová soustava: -						
1	Zemní práce						-21 748,00
2	Základy						
31	21197		OPLÁŠTĚNÍ ODVOD ŽEBER Z GEOTEXTILIE	M2	-89,000	73,30	-6 523,70
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
27	212635		TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 150MM, RÝHA TŘ I	M	-40,000	342,10	-13 684,00
	Cenová soustava: OTSKP6_9 -						
2	Základy						-20 207,70
5	Komunikace						
23	572213	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-16,500	12,10	-199,65
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
22	572213	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-17,140	13,10	-224,53

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 08	SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26
Rozpočet:	méněpráce	SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
25	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	-16,000	223,00	-3 568,00
Cenová soustava: -							
24	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	-16,500	333,00	-5 494,50
Cenová soustava: -							
5	Komunikace						-9 486,68

Celkem: -67 979,13

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 08 SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26**Rozpočet:** vícepráce SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 2 032,95 Kč**Cena celková:** 2 032,95 Kč**DPH:** 426,92 Kč**Cena s daní:** 2 459,87 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 2 032,95 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 08 SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26
Rozpočet:	vícepráce SO 103 Rekonstrukce krytu komunikace II/394 km 0,031 50 - 1,326 26

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
999	Nové položky						
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	15,000	93,76	1 406,40
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
33	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	15,000	41,77	626,55
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
999	Nové položky						2 032,95

Celkem: **2 032,95**

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 09 SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské**Rozpočet:** méněpráce SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -4 180,43 Kč**Cena celková:** -4 180,43 Kč**DPH:** -877,89 Kč**Cena s daní:** -5 058,32 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -4 180,43 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

Celkem: **-4 180,43**

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 09 SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské**Rozpočet:** vícepráce SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 34 795,65 Kč**Cena celková:** 34 795,65 Kč**DPH:** 7 307,09 Kč**Cena s daní:** 42 102,74 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 34 795,65 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 09	SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské
Rozpočet:	vícepráce	SO 104 Úprava napojení ul. Mlýnské

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
46	9113B1		SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA	M	28,000	1 160,90	32 505,20
	A MONTÁŽ						
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
9	Ostatní konstrukce a práce						32 505,20
999	Nové položky						
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	16,900	93,76	1 584,54
	Cenová soustava: OTSKP6_9 -						
33	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	16,900	41,77	705,91
	Cenová soustava: OTSKP6_9 -						
999	Nové položky						2 290,45
Celkem:							34 795,65

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4

Objekt: změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy

Rozpočet: méněpráce SO 112.1 Objízdné trasy

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -21 568,36 Kč

Cena celková: -21 568,36 Kč

DPH: -4 529,36 Kč

Cena s daní: -26 097,72 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -21 568,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy
Rozpočet: méněpráce SO 112.1 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
6	914419		DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ	KSDEN	-749,000	8,30	-6 216,70
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
9	914919		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON NÁJEMNÉ	KSDEN	-6 620,000	1,00	-6 620,00
			Cenová soustava: -				
12	916129		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ	KSDEN	-270,600	31,10	-8 415,66
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
18	916729		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKL DESKA OD 28KG - NÁJEMNÉ	KSDEN	-316,000	1,00	-316,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
9	Ostatní konstrukce a práce						-21 568,36

Celkem: -21 568,36

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy**Rozpočet:** vícepráce SO 112.1 Objízdné trasy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 312 736,58 Kč**Cena celková:** 312 736,58 Kč**DPH:** 65 674,68 Kč**Cena s daní:** 378 411,26 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 312 736,58 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy
Rozpočet: vícepráce SO 112.1 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
1	914112		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	186,000	124,00	23 064,00
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
2	914113		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL - DEMONTÁŽ	KUS	186,000	124,00	23 064,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
3	914119		DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ	KSDEN	5 253,000	4,20	22 062,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
4	914412		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	19,000	154,90	2 943,10
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
5	914413		DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ	KUS	19,000	154,90	2 943,10
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
7	914912		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	103,000	5,20	535,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
8	914913		SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	103,000	5,20	535,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
10	916122		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	2,000	206,50	413,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
11	916123		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	2,000	206,50	413,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy
Rozpočet: vícepráce SO 112.1 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
13	916312		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	10,000	124,00	1 240,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
14	916313		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	10,000	124,00	1 240,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
15	916319		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ	KSDEN	284,000	4,20	1 192,80
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
16	916722		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	198,000	5,20	1 029,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
17	916723		UPEVNŮVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA OD 28KG - DEMONTÁŽ	KUS	198,000	5,20	1 029,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				81 706,00

999

Nové položky

30	915321		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA	M2	12,250	1 116,64	13 678,84
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
31	915322		VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ	M2	12,250	232,71	2 850,70
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
27	916152		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	1,000	4 262,00	4 262,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
28	916153		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	1 193,36	1 193,36



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 10 SO 112.1 Objízdné trasy
Rozpočet: vícepráce SO 112.1 Objízdné trasy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
29	916159		SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ	KSDEN	102,000	571,96	58 339,92
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
24	916352		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	102,000	184,97	18 866,94
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
25	916353		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ	KUS	102,000	127,01	12 955,02
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
26	916359		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ	KSDEN	8 665,000	13,72	118 883,80
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
999	Nové položky						231 030,58

Celkem: 312 736,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4

Objekt: změna č. 11 SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu

Rozpočet: méněpráce SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -52 840,36 Kč

Cena celková: -52 840,36 Kč

DPH: -11 096,48 Kč

Cena s daní: -63 936,84 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -52 840,36 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 11 SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu
Rozpočet: méněpráce SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21-M	Elektromontáže						
5	210812121	K	Montáž kabel Cu plný kulatý do 1 kV 37x1,5mm2 uložený volně nebo v liště (CYKY) Cenová soustava: -	M	-16,000	50,60	-809,60
6	210902017	K	Montáž kabelu Al do 1 kV plný kulatý průřezu 4x120 mm2 uložených volně (AYKY) Cenová soustava: -	M	-16,000	79,50	-1 272,00
26	V10		Kabel AYKY 4x120 Cenová soustava: -	M	-16,000	285,10	-4 561,60
27	V11		Kabel CYKY 37x1,5 Cenová soustava: -	M	-16,000	235,40	-3 766,40
28	V4		Manipulace na vedení, dozor správce sítě Cenová soustava: -	HOD	-0,800	578,30	-462,64
21-M	Elektromontáže						
							-10 872,24

46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						
7	220180201	K	Zatažení do tvárnice tratě kabelu hmotnosti do 2 kg/m Cenová soustava: -	M	-32,000	112,00	-3 584,00
8	34571355	M	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 94/110 mm, HDPE+LDPE Cenová soustava: -	M	-16,800	52,90	-888,72
10	460080013	K	Základové konstrukce z monolitického betonu C 12/15 bez bednění Cenová soustava: -	M3	-1,632	5 314,90	-8 673,92



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 11 SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu
Rozpočet: méněpráce SO 404 Úprava NN doprovodných kabelů vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
12	460150263	K	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 50 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 Cenová soustava: -	M	-7,600	494,70	-3 759,72
13	460150883	K	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 80 cm, hl 120 cm, v hornině tř 3 Cenová soustava: -	M	-6,800	1 187,10	-8 072,28
14	460151553 K	K	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně ostatních rozměrů v hornině tř 3 Cenová soustava: -	M3	-0,800	1 236,60	-989,28
15	460421101	K	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm Cenová soustava: -	M	-7,600	82,00	-623,20
16	460490013	K	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 34 cm Cenová soustava: -	M	-14,398	6,00	-86,39
17	460510065	K	Kabelové prostupy z trub plastových do rýhy s obsypem, průměru do 15 cm Cenová soustava: -	M	-16,800	494,00	-8 299,20
18	460560263	K	Zásyp rýh ručně šířky 50 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 Cenová soustava: -	M	-7,600	158,90	-1 207,64
19	460560883	K	Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 120 cm, z horniny třídy 3 Cenová soustava: -	M	-6,800	399,40	-2 715,92
20	460561603	K	Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů, z horniny třídy 3 Cenová soustava: -	M3	-0,800	453,90	-363,12

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 11	SO 404 Úprava NN dopravných kabelů vodovodu
Rozpočet:	méněpráce	SO 404 Úprava NN dopravných kabelů vodovodu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích						-39 263,39
997	Přesun sutě						
22	460600061 K	K	Odvoz sutí a vybouraných hmot do 1 km	T	-5,281	73,30	-387,10
	Cenová soustava: -						
1	460600071	K	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot za každý další 1 km	T	-105,620	6,40	-675,97
	Cenová soustava: -						
23	997221815	K	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	T	-2,500	220,00	-550,00
	Cenová soustava: -						
21	997221855	K	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	T	-4,281	255,00	-1 091,66
	Cenová soustava: -						
997	Přesun sutě						-2 704,73
Celkem:							-52 840,36

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 12 SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3**Rozpočet:** méněpráce SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -13 712,72 Kč**Cena celková:** -13 712,72 Kč**DPH:** -2 879,67 Kč**Cena s daní:** -16 592,39 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -13 712,72 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 12 SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3
Rozpočet: méněpráce SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
3	132254203		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 1 Cenová soustava: -	M3	-2,986	531,60	-1 587,36
4	132354203		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do M3 -2,986 716,30 Cenová soustava: -	M3	-2,986	716,30	-2 138,87
5	133254101		Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 Cenová soustava: -	M3	-0,298	1 254,00	-373,69
6	133354101		Hloubení zapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3 Cenová soustava: -	M3	-0,298	1 746,50	-520,46
7	151101201		Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m Cenová soustava: -	M2	-1,070	91,30	-97,69
8	151101211		Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m Cenová soustava: -	M2	-1,070	33,30	-35,63
9	151101301		Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení příložném, hloubky do 4 m Cenová soustava: -	M3	-0,595	52,40	-31,18



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 12 SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3
Rozpočet: méněpráce SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
10	151101311		Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení příložného, hloubky do 4 m Cenová soustava: -	M3	-0,595	13,30	-7,91
13	162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Cenová soustava: -	M3	-2,230	178,50	-398,06
14	162751119		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži Cenová soustava: -	M3	-22,270	13,00	-289,51
15	167151101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 Cenová soustava: -	M3	-2,227	131,80	-293,52
16	171201201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru Cenová soustava: -	M3	-2,227	13,00	-28,95
17	171201221		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Cenová soustava: -	T	-4,454	255,00	-1 135,77
18	174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách Cenová soustava: -	M3	-4,334	107,70	-466,77



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 12 SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3
Rozpočet: méněpráce SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
19	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho k Cenová soustava: -	M3	-1,223	221,80	-271,26
20	58331351		kamenivo těžené drobné frakce 0/4 Cenová soustava: -	T	-2,436	216,90	-528,37
1		Zemní práce					-8 205,00

4 Vodorovné konstrukce

21	451572111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm Cenová soustava: -	M3	-0,031	922,40	-28,59
24	452312141		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 16/20 Cenová soustava: -	M3	-0,300	2 936,30	-880,89
25	452321141		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 16/20 Cenová soustava: -	M3	-0,155	3 509,40	-543,96
26	452321171		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu železového v otevřeném výkopu desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 30/37 Cenová soustava: -	M3	-0,019	4 169,40	-79,22
27	452368211		Výztuž podkladních desek, bloků nebo praxeů v otevřeném výkopu ze svařovaných sítí typu Kari Cenová soustava: -	T	-0,008	38 516,70	-308,13

4 Vodorovné konstrukce -1 840,79

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 12	SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3
Rozpočet:	méněpráce	SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8	Trubní vedení						
32	28617027		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 250x1000mm SN12	M	-1,500	278,80	-418,20
			Cenová soustava: -				
29	59222024		trouba ŽB hrdlová DN 500	M	-1,000	1 466,30	-1 466,30
			Cenová soustava: -				
28	822422111		Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 500	M	-0,900	532,00	-478,80
			Cenová soustava: -				
31	871360320		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250	M	-0,700	146,20	-102,34
			Cenová soustava: -				
42	892381111		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350	M	-1,500	28,90	-43,35
			Cenová soustava: -				
43	892421111		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 400 nebo 500	M	-0,900	47,00	-42,30
			Cenová soustava: -				
45	899623151		Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	M3	-0,175	2 939,20	-514,36
			Cenová soustava: -				
46	899643111		Bednění pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu	M2	-0,525	410,50	-215,51
			Cenová soustava: -				
47	899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	M	-1,110	16,60	-18,43
			Cenová soustava: -				

3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 12	SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3
Rozpočet:	méněpráce	SO 301.03 Odvodnění vozovky - stoka A2 + HV3

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
8			Trubní vedení				-3 299,59
998			Přesun hmot				
49	998274101		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	T	-2,322	158,20	-367,34
			Cenová soustava: -				
998			Přesun hmot				-367,34
Celkem:							-13 712,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4

Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: IMOS Brno,a.s.

Základní cena: -192 531,11 Kč

Cena celková: -192 531,11 Kč

DPH: -40 431,53 Kč

Cena s daní: -232 962,64 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: -192 531,11 Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1	Zemní práce						
1	119001401		Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	M	-2,400	375,70	-901,68
	Cenová soustava: 2019/I HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2019/I						
2	119001421		Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	M	-2,400	341,00	-818,40
	Cenová soustava: 2019/I HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2019/I						
3	130001101		Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	M3	-32,309	308,60	-9 970,56
	Cenová soustava: 2019/I HSV PSV - Cenová soustava ÚRS 2019/I						
4	132254202		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 5	M3	-18,591	676,50	-12 576,81
	Cenová soustava: -						
5	132354202		Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do	M3	-18,591	909,60	-16 910,37
	Cenová soustava: -						
6	151811131		Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	M2	-67,604	109,80	-7 422,92
	Cenová soustava: -						
7	151811231		Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozeprání stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m	M2	-67,604	61,70	-4 171,17
	Cenová soustava: -						
8	162751117		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	-12,089	178,50	-2 157,89



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: -				
9	162751119		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	M3	-120,890	13,00	-1 571,57
			Cenová soustava: -				
10	167151101		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	M3	-12,089	131,80	-1 593,33
			Cenová soustava: -				
11	171201201		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	M3	-12,089	13,00	-157,16
			Cenová soustava: -				
12	171201221		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	T	-24,178	255,00	-6 165,39
			Cenová soustava: -				
13	174101101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	M3	-25,093	107,70	-2 702,52
			Cenová soustava: -				
14	175151101		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho k	M3	-9,395	221,80	-2 083,81
			Cenová soustava: -				
1	Zemní práce						-69 203,58



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
2	Základy						
24	28613403		potrubí kanalizační tlakové PE100 SDR11 tyče 12m se signalizační vrstvou 280x25,4mm Cenová soustava: -	M	-16,485	2 823,20	-46 540,45
2	Základy						-46 540,45
4	Vodorovné konstrukce						
26	42221120		šoupátko s přírubami voda DN 200 PN10 Cenová soustava: -	KUS	-1,000	10 589,50	-10 589,50
31	42291352		poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky Cenová soustava: -	KUS	-1,000	860,20	-860,20
27	434101233221		Zemní souprava IS pro šoupátka teleskopická 9500E2 pro DN 200, délka 270 2,00-2,50 m černá Cenová soustava: -	KS	-1,000	1 542,80	-1 542,80
22	44002123		Tvarovka IS litinová voda přírubová 1254 - jištění proti posunu, pro PVC 280, PN 10 epoxid Cenová soustava: -	KS	-1,000	8 416,90	-8 416,90
16	451572111		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm Cenová soustava: -	M3	-1,727	922,40	-1 592,98
4	Vodorovné konstrukce						-23 002,38
5	Komunikace						



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
21	55253627		přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový dl 300mm DN 250/200 Cenová soustava: -	KUS	-1,000	5 604,10	-5 604,10
18	55259974		koleno přírubové P tvárná litina DN 200-45° Cenová soustava: -	KUS	-1,000	5 757,90	-5 757,90
15	58331351		kamenivo těžené drobné frakce 0/4 Cenová soustava: -	T	-18,790	216,90	-4 075,55
5			Komunikace				-15 437,55

7			Přidružená stavební výroba				
19	7994200000	10	SYNOFLEX - S PŘÍRUBOU 200 (198-230) Cenová soustava: -	KS	-1,000	9 190,30	-9 190,30
7			Přidružená stavební výroba				-9 190,30

8			Potrubí				
17	857352122		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 200 Cenová soustava: -	KUS	-2,000	1 794,80	-3 589,60
20	857362122		Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 250 Cenová soustava: -	KUS	-2,000	2 457,50	-4 915,00



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
23	871364202		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polyethylenu PE 100 svařovaných na tupo v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % SDR 11/PN16 D 280 x 25,4 mm Cenová soustava: -	M	-15,700	265,40	-4 166,78
25	891351112		Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 200 Cenová soustava: -	KUS	-1,000	2 418,90	-2 418,90
28	892372111		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300 Cenová soustava: -	KUS	-1,000	7 204,50	-7 204,50
29	892381111		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350 Cenová soustava: -	M	-15,700	28,90	-453,73
30	899401112		Osazení poklopů litinových šoupátkových Cenová soustava: -	KUS	-1,000	493,10	-493,10
32	899722113		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm Cenová soustava: -	M	-15,700	16,60	-260,62
33	899801501		Napojení potrubí do šachty Cenová soustava: -	KUS	-1,000	2 570,00	-2 570,00
8		Potrubí					-26 072,23

9

Ostatní konstrukce a práce



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 13 SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu
Rozpočet: méněpráce SO 301.09 Odvodnění vozovky - odkalení vodojemu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
34	998276101		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15	T	-20,043	153,90	-3 084,62
			Cenová soustava: -				
9			Ostatní konstrukce a práce				-3 084,62

Celkem: -192 531,11

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 16 SO 102 Úprava křižovatky km 0,097**Rozpočet:** méněpráce SO 102 Úprava křižovatky km 0,097**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -16 470,50 Kč**Cena celková:** -16 470,50 Kč**DPH:** -3 458,81 Kč**Cena s daní:** -19 929,31 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -16 470,50 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-1	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt:	změna č. 16	SO 102 Úprava křižovatky km 0,097
Rozpočet:	méněpráce	SO 102 Úprava křižovatky km 0,097

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	Ostatní konstrukce a práce						
35	914121		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	-5,000	1 177,20	-5 886,00
36	914911		SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK SE ZABETONOVÁNÍM - DODÁVKA A MONTÁŽ Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny	KUS	-5,000	2 116,90	-10 584,50
9	Ostatní konstrukce a práce						-16 470,50
Celkem:							-16 470,50

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4**Objekt:** změna č. 16 SO 102 Úprava křižovatky km 0,097**Rozpočet:** vícepráce SO 102 Úprava křižovatky km 0,097**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 4 431,83 Kč**Cena celková:** 4 431,83 Kč**DPH:** 930,68 Kč**Cena s daní:** 5 362,51 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 4 431,83 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-1 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, ZN TDK 4
Objekt: změna č. 16 SO 102 Úprava křižovatky km 0,097
Rozpočet: vícepráce SO 102 Úprava křižovatky km 0,097

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
999	Nové položky						
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	32,700	93,76	3 065,95
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
33	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	32,700	41,77	1 365,88
	Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
999	Nové položky						4 431,83

Celkem: 4 431,83

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4**Objekt:** změna č. 14 SO 320 Přeložka Bobravy**Rozpočet:** méněpráce SO 320 Přeložka Bobravy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -184 208,85 Kč**Cena celková:** -184 208,85 Kč**DPH:** -38 683,86 Kč**Cena s daní:** -222 892,71 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -184 208,85 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt: změna č. 14 SO 320 Přeložka Bobravy
Rozpočet: méněpráce SO 320 Přeložka Bobravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
20	461211		PATKY Z LOMOVÉHO KAMENE NA SUCHO	M3	-40,940000	2 246,70	-91 979,90
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
21	46321		ROVNaNINA Z LOM KAMENE	M3	-32,560000	1 947,80	-63 420,37
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
22	46457		POHOZ DNA A SVAHŮ Z KAMENIVA TĚŽENÉHO	M3	-19,460000	1 480,40	-28 808,58
			Cenová soustava: OTSKP6_9 -				
4	Vodorovné konstrukce						-184 208,85

Celkem: -184 208,85

SOUPIS PRACÍ**Stavba:** 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4**Objekt:** změna č. 14 SO 320 Přeložka Bobravy**Rozpočet:** vícepráce SO 320 Přeložka Bobravy**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 481 685,13 Kč**Cena celková:** 481 685,13 Kč**DPH:** 101 153,88 Kč**Cena s daní:** 582 839,01 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 481 685,13 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-2	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt:	změna č. 14	SO 320 Přeložka Bobravy
Rozpočet:	vícepráce	SO 320 Přeložka Bobravy

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
4	Vodorovné konstrukce						
1	465512		DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC	M3	83,700000	5 754,90	481 685,13
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
4	Vodorovné konstrukce						481 685,13

Celkem:	481 685,13
----------------	-------------------

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4**Objekt:** změna č. 15 SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)**Rozpočet:** méněpráce SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -28 141,20 Kč**Cena celková:** -28 141,20 Kč**DPH:** -5 909,65 Kč**Cena s daní:** -34 050,85 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -28 141,20 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-2	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt:	změna č. 15	SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)
Rozpočet:	méněpráce	SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
1			Zemní práce				
1	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM	M3	-2,000000	806,00	-1 612,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
1			Zemní práce				-1 612,00

7 Slaboproudé montáže						
5	701004	Vyhledávací marker zemní	KUS	-2,000000	878,40	-1 756,80
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
7	702232	Kabelová chránička zemní PE dělená přes 100 do 200 mm	M	-25,000000	50,60	-1 265,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
9	702620	Odkrytí a zakrytí kabelů krytých fólií, pásem nebo deskou	M	-30,000000	40,00	-1 200,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
10	709110	Provizorní zajištění kabelu ve výkopu	KUS	-60,000000	120,00	-7 200,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
11	751815	Optický kabel – zafouknutí do obsazené trubky	M	-2,000000	29,00	-58,00
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
12	751911	Trubka HDPE do průměru 40mm	M	-2,000000	34,90	-69,80
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
14	75191X	OPTOTRUBKA HDPE - MONTÁŽ	M	-2,000000	50,60	-101,20
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						
15	751951	Trubka HDPE dělená	M	-2,000000	522,70	-1 045,40
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny						



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt: změna č. 15 SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)
Rozpočet: méněpráce SO 421 Přeložka optického kabelu (přeložka Bobravy)

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
17	75I95X		OPTOTRUBKA HDPE DĚLENÁ - MONTÁŽ	M	-2,000000	50,60	-101,20
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
18	75I961		Trubka HDPE – hermetizace úseku do 2000m	ÚSEK	-2,000000	2 168,60	-4 337,20
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
19	75I962		Trubka HDPE – kalibrace	M	-4,000000	36,20	-144,80
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
20	75IA11		Spojka na tr. HDPE do 40mm	KUS	-2,000000	116,30	-232,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
21	75IA1X		Spojka na tr. HDPE do 40mm – montáž	KUS	-2,000000	60,80	-121,60
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
22	75IA21		Spojka opravná na tr. HDPE do 40mm	KUS	-2,000000	1 500,90	-3 001,80
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
23	75IA2X		Spojka opravná na tr. HDPE do 40mm – montáž	KUS	-2,000000	1 500,90	-3 001,80
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
24	75IK11		MĚŘENÍ STÁVAJÍCÍHO OPTICKÉHO KABELU	VLÁKNO	-10,000000	289,20	-2 892,00
			Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny				
7			Slaboproudé montáže				-26 529,20

Celkem:**-28 141,20**

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4**Objekt:** změna č. 17 SO 114 Napojení účelových komunikací**Rozpočet:** méněpráce SO 114 Napojení účelových komunikací**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** -3 280,83 Kč**Cena celková:** -3 280,83 Kč**DPH:** -688,97 Kč**Cena s daní:** -3 969,80 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** -3 280,83 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**



3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt: změna č. 17 SO 114 Napojení účelových komunikací
Rozpočet: méněpráce SO 114 Napojení účelových komunikací

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
5	Komunikace						
16	572213	A	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-5,500000	12,10	-66,55
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
11	572213	B	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	-5,760000	12,10	-69,70
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
17	574A34		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	-5,500000	223,00	-1 226,50
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
18	574C66		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	-5,760000	333,00	-1 918,08
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
5	Komunikace						-3 280,83

Celkem: -3 280,83

**SOUPIS PRACÍ****Stavba:** 21137-2 II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4**Objekt:** změna č. 18 SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,000 - 0,032**Rozpočet:** vícepráce SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,000 - 0,032**Objednavatel:****Zhotovitel dokumentace:****Zhotovitel:** IMOS Brno,a.s.**Základní cena:** 908,05 Kč**Cena celková:** 908,05 Kč**DPH:** 190,69 Kč**Cena s daní:** 1 098,74 Kč**Měrné jednotky:****Počet měrných jednotek:** 1,00**Náklad na měrnou jednotku:** 908,05 Kč**Vypracoval zadání:****Vypracoval nabídku:****Datum zadání:****Datum vypracování nabídky:**

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:	21137-2	II/394 Tetčice průtah 1.stavba, NN TDK 4
Objekt:	změna č. 18	SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,000 - 0,032
Rozpočet:	vícepráce	SO 101.1 Rekonstrukce silnice III/3941 - staničení km 0,000 - 0,032

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
999	Nové položky						
32	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	6,700000	93,76	628,19
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
33	931313		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	6,700000	41,77	279,86
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny							
999	Nové položky						908,05

Celkem:	908,05
----------------	---------------